
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 

Διεύθυνση Παιδείας, Πολιτισμού,  

Αθλητισμού & Νέας Γενιάς 

Τμήμα Διοικητικής Υποστήριξης 

Σχολικών Επιτροπών & Δημοτικής 

Επιτροπής Παιδείας 

 

Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα 

136 73 Αχαρνές 

Συντάκτρια: Ευαγγελία Αγγελίδου 

Πληροφορίες: Κων/να Γ. Δημητρέση 

Τηλ.(+30) 210 2415501 – 431 

Fax (+30) 210 2415431 

Email: eaggelidou@acharnes.gr 

           ntina.dimitresi@acharnes.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                                   Βαθμός προτεραιότητας: «ΕΠΕΙΓΟΝ» 

                                                 Χρόνος διατήρησης του εγγράφου   

                                                 στο  αρχείο: «ΔΙΗΝΕΚΕΣ» 

 

                                             Αχαρνές, 14-10-2021   

 

                                                Αριθ. Πρωτ.: 42502   

 

                                                ΚΟΙΝ.: ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

                  

                                                Αριθ. απόφασης: 1503   

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Διακοπή λειτουργίας των εσπερινών σχολείων Δήμου Αχαρνών, λόγω επικίνδυνων 

                καιρικών φαινομένων». 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.   Tις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τεύχος Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης  και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2.   Το άρθρο  94 του Ν. 3852/2010(ΦΕΚ 87 τεύχος Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης  

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» πρόσθετες αρμοδιότητες Δήμων. 

3.    Το με υπ’ αριθ. 125861/12-10-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής μετά του συνημμένου με αριθ. πρωτ. 4810/12-10-2021 

εγγράφου της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης 

και Πολιτικής Προστασίας. 

4.     Το με υπ’ αριθ. 26561/13-10-2021 έγγραφο της Διεύθυνσης Πολιτικής Προστασίας της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής μετά του συνημμένου με αριθ. πρωτ. 4814/13-10-2021 

εγγράφου της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης 

και Πολιτικής Προστασίας. 

5.   Την με υπ’ αριθ. 1486/41859/12-10-2021 απόφαση Δημάρχου Αχαρνών, κατά την οποία τα 

καθήκοντα του Δημάρχου από 13-10-2021 έως και 17-10-2021 θα ασκούνται από τον 

Αντιδήμαρχο Γεώργιο Σιδηρόπουλο του Κωνσταντίνου. 

6.   Τις επικρατούσες καιρικές συνθήκες στον Δήμο Αχαρνών. 

mailto:eaggelidou@acharnes.gr
mailto:ntina.dimitresi@acharnes.gr
ΑΔΑ: Ψ67ΦΩΨ8-Χ7Ε



                                       

                                                          ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Τη διακοπή λειτουργίας όλων των εσπερινών σχολείων που βρίσκονται στη Διοικητική 

Περιφέρεια του Δήμου Αχαρνών, την 14
η
 Οκτωβρίου 2021, ημέρα Πέμπτη, λόγω των καιρικών 

συνθηκών που επικρατούν και οι οποίες καθιστούν την πρόσβαση αλλά και τη λειτουργία των 

σχολικών μονάδων δύσκολη.  

   

 

 

 

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                                                                                                                         
     Ο  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  ΔΗΜΑΡΧΟΣ                  

 

 

 

 

       ΓΕΩΡΓΙΟΣ Κ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η  ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 

Η 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

Η 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ – 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ – 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ – 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ – 

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 

 

 
 

 

Ευαγγελία Αγγελίδου 

 

 

 
 

Κωνσταντίνα 

Δημητρέση 
 

 

 

 
 

 

Σοφία Αλιμπέρτη 
 

 

 

 
 

 

Χριστίνα Κατσανδρή 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

ΑΔΑ: Ψ67ΦΩΨ8-Χ7Ε



Πίνακας αποδεκτών της με αριθ. 1503/42502/14-10-2021 απόφασης Δημάρχου Αχαρνών με θέμα: 

«Διακοπή λειτουργίας των εσπερινών σχολείων Δήμου Αχαρνών, λόγω επικίνδυνων καιρικών  

  φαινομένων». 

 

 

 

 

1. Γραφείο Δημάρχου 

 

2. Γενικό Γραμματέα Δήμου Αχαρνών. 

 

3. Γενικό Διευθυντή Δήμου Αχαρνών. 

 

4. Γραφείο Αντιδημάρχου Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς.  

 

5. Διεύθυνση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς.  

 

6. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 

7. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής 

 

8. Διευθύνσεις όλων των σχολικών μονάδων ευθύνης Δήμου Αχαρνών 

ΑΔΑ: Ψ67ΦΩΨ8-Χ7Ε


		2021-10-14T13:20:36+0300
	Athens




